[image: image1.png]

Д У М А

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 «28» января 2020 г.
	с. В-Надеждинское
	                             № 134

	О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых дополнительно в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района (для внесения изменений в приложение № 2 Закона Приморского края от 04.06.2015 № 639-КЗ при передаче из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района,
Дума Надеждинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.
Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых дополнительно в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района (для внесения изменений в приложение № 2 Закона Приморского края от 04.06.2015 № 639-КЗ при передаче из муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района) (Приложение № 1, 2).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Надеждинского

муниципального района

           М.Э. Скобенко